Libros Curso 2023/24

1° F.P. Basica (Automocion y electricidad)

Ense-
Nanza

FP

FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP

FP

Curso

1CFB

1CFB
1CFB
1CFB
1CFB Automocion
1CFB Automocion
1CFB Automocion

1CFB Electricidad

1CFB Electricidad

Contenido

Lengua Extranjera

Ciencias aplicadas |
Ciencias aplicadas |
Comunicacioén y Sociedad |
MS

PRS

AMO

Instalaciones eléctricas y domé-
ticas
Equipos eléctricos y electronicos

Editorial

Oxford

Santillana
Santillana
Editex
Editex
Editex
editex

editex

editex

Denominacion

English for Life. Beginner. Student's
Book
Ciencias aplicadas | (Matematicas)

Ciencias aplicadas | (Ciencias Naturales)

Comunicacién y sociedad |
Mecanizado y soldadura
Preparacion de superficies
Amovibles

Instalaciones eléctricas y domaticas

Equipos eléctricos y electronicos

ISBN

9780194307574

9788468050157
9788468050195
978-84-9003-347-0
9788413218526
9788413218540
9788413218533
978-84-1321-847-2

978-84-1321-848-9



