Libros Curso 2023/24

1º F.P. Básica (Automoción y electricidad)

Ense- ñanza	Curso	Contenido	Editorial	Denominación	ISBN
FP	1CFB	Lengua Extranjera	Oxford	English for Life. Beginner. Student's Book	9780194307574
FP	1CFB	Ciencias aplicadas I	Santillana	Ciencias aplicadas I (Matemáticas)	9788468050157
FP	1CFB	Ciencias aplicadas I	Santillana	Ciencias aplicadas I (Ciencias Naturales)	9788468050195
FP	1CFB	Comunicación y Sociedad I	Editex	Comunicación y sociedad I	978-84-9003-347-0
FP	1CFB Automoción	MS	Editex	Mecanizado y soldadura	9788413218526
FP	1CFB Automoción	PRS	Editex	Preparación de superficies	9788413218540
FP	1CFB Automoción	AMO	editex	Amovibles	9788413218533
FP	1CFB Electricidad	Instalaciones eléctricas y domóticas	editex	Instalaciones eléctricas y domóticas	978-84-1321-847-2
FP	1CFB Electricidad	Equipos eléctricos y electrónicos	editex	Equipos eléctricos y electrónicos	978-84-1321-848-9